
Dz.U./S S251
29/12/2023
794512-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:794512-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Aparatura kontrolna i badawcza
2023/S 251-794512

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ - Łódzki Instytut Technologiczny
Krajowy numer identyfikacyjny: 7272857474
Adres pocztowy: ul. Marii Skłodowskiej–Curie 19/27
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-570
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Lizińczyk
E-mail: zamowienia@lit.lukasiewicz.gov.pl 
Tel.:  +48 426163103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lit.lukasiewicz.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: art. 4 ust. 1 pkt 3)

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: działalność badawczo-naukowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA APARATURY NAUKOWEJ W RAMACH PROJEKTU "POWOŁANIE I URUCHOMIENIE CENTRUM 
BADAWCZO-ROZWOJOWEGO BIO-MAS" – I etap
Numer referencyjny: FO-Z/ŁIT/38/2023

II.1.2) Główny kod CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:zamowienia@lit.lukasiewicz.gov.pl
www.lit.lukasiewicz.gov.pl


Dz.U./S S251
29/12/2023
794512-2023-PL

2 / 10

3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury naukowej.
3.2. Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia został podzielony na 4 części.
3.2.1. Część nr 1 – Zestaw reakcyjny
3.2.2. Część nr 2 – Komora klimatyczna
3.2.3. Część nr 3 – Liofilizator
3.2.4. Część nr 4 – Wirówka szybkoobrotowa
3.3. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Zatem wykonawca może złożyć ofertę na 
jedną lub więcej części przedmiotu zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 559 071.82 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zestaw reakcyjny
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury naukowej.
3.2. Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia został podzielony na 4 części.
3.2.1. Część nr 1 – Zestaw reakcyjny
3.2.2. Część nr 2 – Komora klimatyczna
3.2.3. Część nr 3 – Liofilizator
3.2.4. Część nr 4 – Wirówka szybkoobrotowa
3.3. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Zatem wykonawca może złożyć ofertę na 
jedną lub więcej części przedmiotu zamówienia.
3.4. Opis wymaganych parametrów przedmiotu zamówienia zamieszczony jest w załączniku nr 1a do SWZ. 
Wykonawca może zaproponować produkty o lepszych parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych 
niż parametry określone przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zakup przedmiotu zamówienia jest współfinansowany ze środków Projektu: "Powołanie i uruchomienie Centrum 
Badawczo-Rozwojowego BIO-MAS" współfinansowanego ze środków RPO WŁ na lata 2014-2020 - Oś 
priorytetowa I - Badania, Rozwój i Komercjalizacja Wiedzy; I.1. Rozwój infrastruktury badań i innowacji. Umowa 
o dofinansowanie z dnia 10.05.2021r. nr RPLD.01.01.00-10-002/20-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S251
29/12/2023
794512-2023-PL

3 / 10

Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane zgodnie z art. 257 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Komora klimatyczna
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury naukowej.
3.2. Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia został podzielony na 4 części.
3.2.1. Część nr 1 – Zestaw reakcyjny
3.2.2. Część nr 2 – Komora klimatyczna
3.2.3. Część nr 3 – Liofilizator
3.2.4. Część nr 4 – Wirówka szybkoobrotowa
3.3. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Zatem wykonawca może złożyć ofertę na 
jedną lub więcej części przedmiotu zamówienia.
3.4. Opis wymaganych parametrów przedmiotu zamówienia zamieszczony jest w załączniku nr 1a do SWZ. 
Wykonawca może zaproponować produkty o lepszych parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych 
niż parametry określone przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zakup przedmiotu zamówienia jest współfinansowany ze środków Projektu: "Powołanie i uruchomienie Centrum 
Badawczo-Rozwojowego BIO-MAS" współfinansowanego ze środków RPO WŁ na lata 2014-2020 - Oś 
priorytetowa I - Badania, Rozwój i Komercjalizacja Wiedzy; I.1. Rozwój infrastruktury badań i innowacji. Umowa 
o dofinansowanie z dnia 10.05.2021r. nr RPLD.01.01.00-10-002/20-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane zgodnie z art. 257 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Liofilizator
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S251
29/12/2023
794512-2023-PL

4 / 10

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury naukowej.
3.2. Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia został podzielony na 4 części.
3.2.1. Część nr 1 – Zestaw reakcyjny
3.2.2. Część nr 2 – Komora klimatyczna
3.2.3. Część nr 3 – Liofilizator
3.2.4. Część nr 4 – Wirówka szybkoobrotowa
3.3. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Zatem wykonawca może złożyć ofertę na 
jedną lub więcej części przedmiotu zamówienia.
3.4. Opis wymaganych parametrów przedmiotu zamówienia zamieszczony jest w załączniku nr 1a do SWZ. 
Wykonawca może zaproponować produkty o lepszych parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych 
niż parametry określone przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zakup przedmiotu zamówienia jest współfinansowany ze środków Projektu: "Powołanie i uruchomienie Centrum 
Badawczo-Rozwojowego BIO-MAS" współfinansowanego ze środków RPO WŁ na lata 2014-2020 - Oś 
priorytetowa I - Badania, Rozwój i Komercjalizacja Wiedzy; I.1. Rozwój infrastruktury badań i innowacji. Umowa 
o dofinansowanie z dnia 10.05.2021r. nr RPLD.01.01.00-10-002/20-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane zgodnie z art. 257 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wirówka szybkoobrotowa
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S251
29/12/2023
794512-2023-PL

5 / 10

3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury naukowej.
3.2. Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia został podzielony na 4 części.
3.2.1. Część nr 1 – Zestaw reakcyjny
3.2.2. Część nr 2 – Komora klimatyczna
3.2.3. Część nr 3 – Liofilizator
3.2.4. Część nr 4 – Wirówka szybkoobrotowa
3.3. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Zatem wykonawca może złożyć ofertę na 
jedną lub więcej części przedmiotu zamówienia.
3.4. Opis wymaganych parametrów przedmiotu zamówienia zamieszczony jest w załączniku nr 1a do SWZ. 
Wykonawca może zaproponować produkty o lepszych parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych 
niż parametry określone przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zakup przedmiotu zamówienia jest współfinansowany ze środków Projektu: "Powołanie i uruchomienie Centrum 
Badawczo-Rozwojowego BIO-MAS" współfinansowanego ze środków RPO WŁ na lata 2014-2020 - Oś 
priorytetowa I - Badania, Rozwój i Komercjalizacja Wiedzy; I.1. Rozwój infrastruktury badań i innowacji. Umowa 
o dofinansowanie z dnia 10.05.2021r. nr RPLD.01.01.00-10-002/20-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane zgodnie z art. 257 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 196-614763

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zestaw reakcyjny

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:614763-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S251
29/12/2023
794512-2023-PL

6 / 10

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: LPP Equipment Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL5220100396
Adres pocztowy: ul. Poznańska 563B
Miejscowość: Święcice
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 05-860
Państwo: Polska
E-mail: info.pl@lpp-equipment.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 67 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 63 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Komora klimatyczna

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10

mailto:info.pl@lpp-equipment.pl


Dz.U./S S251
29/12/2023
794512-2023-PL

7 / 10

Oficjalna nazwa: DSP Andrzej Bartnicki, Leszek Miętkiewicz Sp.j.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL6040158242
Adres pocztowy: Stanisława Wyspiańskiego 19
Miejscowość: Pruszcz Gdański
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 83-000
Państwo: Polska
E-mail: biuro@d-s-p.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 115 100.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 102 105.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Liofilizator

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Danlab Danuta Katryńska
Krajowy numer identyfikacyjny: PL6852047455
Adres pocztowy: ul. Handlowa 6D
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 15-399
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@danlab.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 156 833.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 150 533.82 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10

mailto:biuro@d-s-p.pl
mailto:przetargi@danlab.pl


Dz.U./S S251
29/12/2023
794512-2023-PL

8 / 10

Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Wirówka szybkoobrotowa

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Kendrolab Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL8951871425
Adres pocztowy: ul. Ciesielska 18
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 04-653
Państwo: Polska
E-mail: kendrolab@kendrolab.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 249 189.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 243 388.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.
2. Zamawiający nie wymaga złożenia (przed zawarciem umowy) zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
3. Zamawiający będzie dokonywał oceny złożonych ofert – oddzielnie dla każdej z części opisu przedmiotu 
zamówienia - posługując się następującymi kryteriami:
3.1. Cena oferty brutto - 60 % (waga 0,60)
3.2. Wydłużenie okresu gwarancji - 40 % (waga 0,40)
4. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych określa pkt 9 SWZ.
5. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych określa pkt 3a SWZ.
6. Informacje o sposobie komunikowania się zamawiającego z wykonawcami oraz o wymaganiach technicznych 
i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej oraz wskazanie osób 
uprawnionych do komunikowana się z Wykonawcami zawiera pkt 11 SWZ.
7. Forma składanych dokumentów określa pkt 13 SWZ.
8. Opis sposobu przygotowania i złożenia oferty oraz dokumentów wymaganych w treści SWZ określa pkt 14.

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

mailto:kendrolab@kendrolab.pl


Dz.U./S S251
29/12/2023
794512-2023-PL

9 / 10

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S251
29/12/2023
794512-2023-PL

10 / 10

Środki ochrony prawnej zawarte są w dziale IX Ustawy.
Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie 
kwalifikowania Wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania Wykonawców lub konkursie, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
Odwołanie wnosi się:
a) w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącego podstawę jego 
wniesienia , jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącego podstawę jego wniesienie, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a).
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w punktach 23.2. i 23.4. SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
Pisma w postepowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo
w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postepowania odwoławczego, wniesione w 
postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy
z dnia 23 listopada 2012r. – Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca,
a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/12/2023

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

